РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018
            с.Малая Камала                                    №  18-п
   В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 №1206-р "О внесении изменений в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р" и письмом Министерства экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края от 26.07.2018 №85 и статьями 7,14 Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  Приложение к постановлению от 06.04.2015 № 7-п «Правила, присвоения изменения и аннулирование адресов»:

- пункт 37 изложить в новой редакции:
          «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок до 8 рабочих дней со дня поступления заявления»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              3. Постановление ступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские новости»

Глава сельсовета                                                                                   Л.П.Белова